
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0001.73.2019 

 
Uchwała nr 73/2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu  

ds. Oceny Jakości Kształcenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

Na podstawie art. 28, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668) oraz art. 96 ust. 3  pkt. 2 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, przyjętego Uchwałą nr 
31/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu z dnia 14 czerwca 2019 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Uczelniany Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w następującym składzie: 

1. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska, przewodnicząca 
2. dr Małgorzata Babińska, zastępca przewodniczącej 
3. prof. dr hab. Henryk Gradkowski, przedstawiciel Instytutu Społeczno-

Prawnego 
4. dr inż. Iwona Romanowska-Słomka, przedstawiciel Instytutu Przyrodniczo- 

Technicznego 
5. dr Krystian Niedojad, przedstawiciel Instytutu Zdrowia 
6. mgr Justyna Jaskólska, sekretarz 
7. Piotr Jaszewski, student logistyki 

 
§ 2 

Traci moc Uchwała nr 4/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie zmiany składu 
osobowego Uczelnianego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


